
Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Kauno 

kultūros 

centras

1.280.907,53 226.042,51 0,00 -

2. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

260.963,69 100.323,06 0,00

3. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

131.748,24 37.861,62 0,00

4. Kėdainių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

222.671,34 39.294,95 0,00 2016-12-31Kėdainių r. savivaldybės pastato 

Didžiosios rinkos a. 4, 

Kėdainiuose rekonstravimas, 

įrengiant M. Daukšos bibliotekos 

vaikų ir jaunimo skyrių

261.966,29 0,00 0,00 0,00

2017-03-30

Kaišiadorių miesto kultūros 

infrastruktūros optimizavimas, 

sukuriant multifunkcinę erdvę, 

pritaikytą vietos bendruomenės 

poreikiams (I etapas)

169.609,86 0,00 0,00 0,00 2017-02-18

Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centro didžiosios salės 

atnaujinimas

668.820,20 0,00 307.533,45 0,00

11

Kauno kultūros centro 

infrastruktūros pritaikymas vietos 

bendruomenės reikmėms

1.506.950,04 0,00 0,00 0,00 2017-06-30

3 4 6 7 9

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-08-29 07.1.1-CPVA-R-305-21

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos

2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-

47 

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2021 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. 6KS-39 

redakcija) 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-305 Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą

►



5. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

68.234,91 12.041,46 0,00

6. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

243.370,95 353.460,41 0,00 -

Raseinių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

205.133,39 223.752,82 160.302,96 0,00

8. VšĮ 

„Girstučio“ 

kultūros ir 

sporto centras

1.116.016,59 196.944,11 0,00

5.186.603,99 3.529.046,64 1.126.271,08 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3.595.089,63

589.189,17 0,00 0,00

IŠ VISO:

2017-01-17

0,00531.286,270,00

VšĮ „Girstučio“ kultūros ir sporto 

centro (Kovo 11-osios g. 26 

Kaune) kultūrinei veiklai 

naudojamos dalies 

rekonstravimas

1.312.960,70 0,00 0,00 0,00

2017-04-10Prienų Kultūros centro pastato 

Prienuose, Vytauto g. 35, 

rekonstravimas

596.831,36 0,00 0,00 0,00

Raseinių rajono kultūros centro, 

Vytauto Didžiojo g.10, 

rekonstravimas, infrastruktūros 

pritaikymas visuomenės 

poreikiams

2017-01-30

Prienų krašto muziejaus 

modernizavimas

80.276,37 0,00 0,00 0,00 2017-02-01

►


